

آیا واقعاً صبر لئون پانیتا «Leon E. Panetta» به سر رسیده؟!

سالیان متمادی است که پاکستان میلیون ها دالر را از اضلاع متحده امریکا در بدل مبارزه با تروریسم دریافت می نماید، اما به عوض مبارزه با این پدیده تلخ و نفرت انگیز آن را رشد داده، تمویل و تجهیزش می نماید، شاخ و پنجه داده و افراد و اشخاص را از مدارس و مراکز تربیوی تروریستی خویش در اختیار آنان قرار می دهد.



Defense Secretary Leon E. Panetta

این کشور صدها میلیون دالر را دریافت می نماید تا جامعه جهانی بخصوص اضلاع متحده امریکا را در مبارزه با بنیادگرایی و افراطیت طالبی و القاعده یاری رسانده و در برقراری امنیت و ثبات جهانی ممد و مؤثر واقع شود اما دریغ که از این کمک ها به مثابه وسیله در راستای تقویت تروریسم و بنیادگرایی سود جست و مدارس تربیوی و تعلیمی تروریستی را در خاک خویش گسترش و توسعه داده است. طوریکه هزاران باب مدارس در قلمرو آن کشور فعال اند و هزاران نوجوان مسلمان را مغز شویی

و به افراطیت و بنیادگرایی سوق، تعلیم و تربیت کرده و به افغانستان اعزام می نماید تا افراد ملکی و قوای امنیتی افغان و خارجی را هدف حملات خویش قرار داده تأسیسات ملکی و نظامی را تخریب، آرامش و ثبات اجتماعی و سیاسی را برهم زده و امنیت را در کشور ما مختل نماید.

این گونه برخورد ها باعث آن شد تا اضلاع متحده امریکا بر موضع قبلی اش که پاکستان را متحد ستراتیژیک خود محسوب می نمود، تجدید نظر نموده روابط خویش را با در نظرداشت حمایت بی دریغ حکومت پاکستان از تروریستان و بنیادگرایان که جهان و بخصوص اضلاع متحده را به ستوه آورده اند، تنظیم نمایند، به همین خاطر از دیری بدین سو روابط سرد و بی عاطفه و توأم با تهدید میان طرفین بوجود آمده و اخیراً آنقدر سرد و بی روح شده اند که حتی رئیس جمهور اوباما از ملاقات با آصف علی زرداری رئیس جمهور پاکستان در حاشیه کنفرانس شیکاگو، سر باز زد و همراه با آن قوماندان عمومی قوای ناتو نیز از دیدار با وی انکار نمود.

با این همه فراز و نشیب ها باز هم حکومت پاکستان از حمایت تروریستان و افراطیون دست بر نداشته بل آنها را محکم تر به آغوش فشرد حتی شخصی که معلومات محرم مبنی بر محل اقامت اسامه بن لادن را در اختیار نیروهای امریکایی قرار داده بود و معلومات وی مرگ اسامه و رسوایی پاکستان را در قبال داشت، از سوی محکمه آن کشور به سی سال حبس محکوم گردید. این نشاندهنده حمایت آشکار آن کشور از تروریستان است. گفته می شود که حکومت و دولت پاکستان از تقویت تروریستان القاعده و طالبی چندین سود و منفعت را بدست می آورد از یک طرف کمک های چند صد میلیون دالری امریکا را کمایی می کند و در صورتی که تروریستان و طالبان به نیستی و نابودی بگرایند از این چند صد میلیون دالر نیز خبری نیست از جانب دیگر اهداف شوم خویش را که همانا، نا امن نگه داشتن افغانستان و تبدیل نمودن این کشور به بازار مصرف اموال و امتعه بی کیفیت خویش است، در وجود این گروه بر آورده می سازد.

اما اکنون جامعه بین المللی و اضلاع متحده امریکا بعد از مرگ اسامه بن لادن رهبر شبکه تروریستی القاعده، الیاس کشمیری فرد مهم دیگر مربوط به این شبکه، عطیه عبدالرحمن مرد شماره دوم و ابویحی اللیبی آخرین و درشت ترین مهره دیگر القاعده پس از امین الظواهری در خاک پاکستان و زیر ریش آی. اس. آی. و سایر رهبران بلند رتبه سازمان تروریستی القاعده به قلمرو آن کشور، به یقین کامل دست یافتند که پاکستان در امر مبارزه با تروریسم صادق نبوده بل به پناهگاه امن برای دهشت افگنان و دهشت جویان جهانی تبدیل گردیده است و آن کشور به جای مبارزه با هراس افگنی و دهشت جویی آنان را یاری میرساند چنانچه لئون پانیتا وزیر دفاع امریکا نیز

دپاڼو شمېره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادښت: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکي په خیر و لولئ

اشاراتی در این زمینه داشته و اظهار داشت که با حمایت پاکستان از تروریستان اکنون صبر ما به سر رسیده و از دولت پاکستان خواستار اقدامات عملی در امر مبارزه با تروریسم هستیم.

اینکه وزیر دفاع امریکا با این اظهاراتش، خواست هشدار جدی به مقامات پاکستانی بدهد یا خیر و اینکه چه تعداد اقدامات عملی را به کار خواهد بست، گذشت زمان به اثبات خواهد رساند و اتباع افغانستان منتظر آن اند که ببینند سردمداران مبارزه با تروریسم با یگانه و بزرگترین حامی دهشت افگنی چه نوع برخوردی را در پیش خواهند گرفت.

پایان